

Pasvalio r. Vaškų gimnazijos informacija apie įvykdytas projekto veiklas 2020 m. gruodžio 10 d.

Informacijos pateikimo data	Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos	Išleista lėšų	Pagalba mokiniui, mokytojui, įvykdytos veiklos	Išleista lėšų	Ugdymosi aplinka, įvykdytos veiklos	Išleista lėšų	Bendruomenė, įvykdytos veiklos	Išleista lėšų	Iš viso išleista lėšų	Problemos
2020-12-10	<p>6 mokytojai organizavo patyriminio mokymo(si) veiklas kitose ugdymo erdvėse, sudarė sąlygas išbandyti mokiniams įvairias užduotis, mokė mokinius įsivertinti įtraukdami juos į mokymosi pasiekimų (si)vertinimą, pažangos stebėjimą, pasiektų rezultatų apmąstymą, ugdė mokinių mokymosi socialumą. Gimnazijoje vyko 5-8 klasių mokinių lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos žinių ir gebėjimų diagnostinis patikrinimas. Mokytojų taryboje buvo analizuojamos ir aptiriamos mokinių esminės ugdymo(si) spragos. 70 proc. mokytojų dalyvavo mokymų „Šiuolaikinės mokymosi paradigmos“ praktinių užduočių įgyvendinime ir refleksijose. Parengtas gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo kausimynas, kuriame integruoti Kokybės krepšelio priemonės įsivertinti reikalingi klausimai.</p>						<p>40 val. mokymai pedagogams „Šiuolaikinė mokymo(si) paradigma“. Mokytojai yra išklause 18 val. teorijos ir 12 val.reflektyvios praktikos: 1. Savivaldis ir personalizuotas mokymasis kaip sistema, jo planavimo ir organizavimo esminiai principai, nuostatos, aplinka, metodai. 2. Mokymosi tikslai, uždaviniai, sėkmės kriterijai ir kaip jų siekti: trumpalaikių (pamokos lygiu), ilgalaikių tikslų ir uždavinių (skyriaus, pusmečio lygiu) bei sėkmės kriterijų dėmė, prieigos, metodai. 3. Formuojamasis vertinimas individualiai pažangai skatinti pamokoje. Du pedagogai vyko į stažuotę Klaipėdos miesto savivaldybėje, kurioje buvo pristatytos mokyklos praktikuojančios mokymosi bendradarbiaujant strategijas. Savo sėkmės istorijomis ir darbo patirtimi dalijosi Simono Dacho progimnazija, Liudviko Stulpino progimnazija, Varpo gimnazija ir Pedagogų švietimo ir kultūros centras. Informacija apie minėtų mokyklų patirtis buvo pasidalinta su gimnazijos bendruomene.</p>			